
:} PREFEITljRA

PORTARIA NO. 408/2024 de 07 de Outubro de 2024

Exonera servidor que Menciona, de Cargo de Provimento
em Comissão que define.:

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, tendo-se em vista o
requerimento da parte do servidor, de 07.10.2024

RESOLVE

Art. lo. - Exonerar, a pedido, com efeito retroativo a 06 de Outubro de
2024, o Servidor RONIEL ROSA SANTOS, portador da Cédula de Identidade RG no. MG-
16.633.836 PCE/MG e inscrito no CPF/MF no. 111.229.216-08, do cargo de Provimento
em Comissão, Símbolo SEC, de Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária,
Indústria, Comércio e Meio Ambiente, deste Município

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Prefeitura Municipalde Can)Fina Verde-MG. 07 de Outubro de 2024

Helder.Páu
Pt,9féito

lo Carneiro
Municipal

//

,';' / ,.'PREFEITURA MUNICIPAL. EI
AFIXADO NO MURAL DA SEDE DA


